Grosius. Cecilia etiam nra fuit. Anastasia. cuius  
elemosine xpi palma nra pmeruerit. Et  
omnibus scis r. quorum fides est. In quibus nos  
q in hostia offerunt qd dicitur et eisdem qd dicitur  
benignitas operamur. Non estimator nra.  
q omnes iusti nra ad hoc no valent. Et de  
me qd largitor admitti. q totum e de indul-  
gentia a largitate dei. vbm

Der que. hec e conclusio tota canonis.  
Dicit enim. p qui. sicut mediator. hec  
omnia ta de frugibus oblata. ta de eis qui in  
sacri offerunt oblatoe. semp bona oras pna-  
tura qua instituit. Sacrificas. du p dona fa-  
cis ad sacrae sacri. Divificas. qz tn sbas in  
corp q dmi. Indicas. oi bndicat. 2 pstat nob  
p xpm. hic tangit opacoes fmeat in sacri.  
f. p xpm filiu tangit q mediator e. 2 cu ipso  
tangit p xpm q redempcois opa semp cu fi-  
lio opat. In ipso dicit pp xpm semp. qz r illa  
bonitate omnia p ficit opa. e t deo p r oi  
potenti. Et significet auctoritas dicitur in  
pre. In bnt spe sci omis hor a gla. gla e  
clara cu laude noticia. q sola clara e i motu a  
fmeat. Orum qd p xpm salu. mo. ho e p xpm.  
maxi b. Ebi ait dno. Vos ac sic orabit. et

hec orō ē salutaris. saluans hoīes ab omībz  
malis. Et dīna institūōe formati aut idē  
infortū. abigit infortū. Illi orōis de pane  
celesti. audem dice. iā bñ sciētes quid et  
a quo peccē debeamus. .viii.

**P**ater n̄r. ⁊ diuidit̄ in duas ptes. in  
captationē beniuolentiē ⁊ ipsas ptes  
ibi. Et facit̄ nomē t. dicit̄ qđ p̄ or̄. de p̄m  
orōis dulcescat in oē filij. Dulcissimū em̄  
in ore filij nomē patris. ⁊ sic dī. No bñ. Qa  
est filij dei misic deī sp̄m filij sui ī corda  
strā clamantē abba p̄r. Et nō nū nomē  
dulce dñis ē s̄ ecclā virtutē formatiue. Et  
sicut homo gerit ymaginē in natiuitate. s̄ me  
moriā intelligentiā ⁊ volūtatē. sic p̄sit stā  
tūm in hō qđ meā sit. sine obliuione noticiā  
dei remens. qđ qđā immutabilitas cōmūtat.  
⁊ intelligentiā plena lucē dicit̄ dñe. ⁊ de  
lūtas tota ardens igne caritatē p̄ne. et  
in corde mascul pulset̄ n̄ bica dei patris. ¶  
es in celis. licet ip̄e sit ubiq. qđ n̄ inuit̄ qđ  
celestia bona in quibz ip̄e resublet̄ in celis  
peccē debemus. ⁊ peccē intendam⁹ ab ip̄o  
⁊ sūt bona mansura dñe em̄. ⁊ dicit̄ mos  
fructus suauitatis ⁊ exultantiā filios. ¶ Et facit̄

Hec e prima peticio in septem. nome aut qd  
 hic significat petimus. hoc e qd grat in nob  
 datur. **P**rius enim homo grat habem. et ipa  
 sua gratia datur ei nome q homo dicitur et  
 in veritate e. ita prius deus grat deum. et ipa  
 gratia datur nato q deus dicitur et est. **G**rat  
 enim nos p gratiam in nobi ferendo sua dimittit  
 rem. et huius gratia semper e ubi in intellectu  
 et gratia in affectu. et sic significat nome in nobi.  
 quod ab inuidia id qd nos a deo natum e  
 mundat. et hec e xpo uialis. **N**ome aut qd s.  
 nome ingenitum e. in nobi ex tua o prius gratia  
 significat. **A**duemur regni aut. ha peticio  
 regni dei nihil aliud e q pfecta et consummata  
 pfectio iusticie dicitur in q in nobi et in tota terra  
 regnat deus. q regni a tullio et a platone  
 expo. q regnum e omnis finis et ordinis distri-  
 butio pfecta ad regni pmentibus. hoc enim  
 regni tribus pfectis. s. essentialibus. uirtutibus et  
 operibus. **E**ssentialia regni in rege sunt ea  
 que rege faciunt et regni decore pfectum in  
 xpo. **E**t sunt ha pmentia ut iusticia habeat p aia.  
 ut sicut aia est a pmentibus e omni motum et opa-  
 tionem corporis. ita iusticia sic pmentibus omni mo-  
 tum aia regni. et nullas iniustas in se fecit